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Tablica magnetyczna Franken 106x77cm

PR g ze szklang ramg

Kod towaru:
Producent:

Dostepnosé:

Cena netto:
Cena brutto:

® Szczegoly

3 S
A Wymiary tablicy:
/| Rama tablicy:

Powierzchnia tablicy:

Rodzaj tablicy:

PBSTMO02

FRANKEN

24-48h
1 875.68 zt
2307.09 zt

100x80 cm
bez ramy
szklana
wiszaca

e Najwyzszej jakosci tablica suchoScieralno-magnetyczna
e Niespotykanie elegancka konstrukcja ze szkta o wysokiej jakosci

e Powierzchnia suchoscieralna z designerskim holderem na markery

e Péteczka na markery w pozycji pionowej

o W zestawie akcesoria do montazu na Scianie

e Rozmiar: 106x77cm

e Posiada zestaw do samodzielnego mocowania
e 15 lat gwarancji na powierzchni¢ magnetyczng

¢ 2 lata gwarancji na pozostate elementy

Plyta zostata wykonana ze szkla piaskowanego i posiada polerowane krawedzie

Rozwigzanie dedykowane do biur i sal konferencyjnych o najwyzszym poziomie wykonczenia
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